
Dodatek č. 1

' o ' oj l při.pěvku na poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo souboru Činností podle
., Zákona Č.108/2006 Sb., zajišt'ujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního

začlenění nebo prevence sociálního vyloučení,
na rok 2016

Č. S-8186/SOC/2016/1

Sniluvní strany

Středočeský kraj

S e sídlem:
lČ,

Bankovllí spojeni:
Číslo "účtu:

Zborovská ll, 150 21 Praha 5
70891095
Česká národní banka

40096-2028111/0710

(dále jen ,,pogkytovatel")

a

Příjemce dotace
Název příjemce:
Sc sídlem:
Zastoupené:
lČ,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,pňjeince")

Národní ústav pro autismus, z.ú.
Brunnerova lOj 1/3, 163 00 Praha 618
Ing. Magdalenou Čáslavskou, ředitelkou

26623064



r

I.
Úvodní ustanovení

. Ň|}l|ll\'l)| Arany spolu uzavřely dne 2í. 3. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace nebo příspěvku

' |)ľ() |)(Lqkyl'()vatele sociálnía služeb č. S-8186/SOC/2016 (dále jen »Sm]ouva'3, jejímž
|)ľ('(|n|č|ct11 bylo vyniezení práv a ,povinností obou 81nluvníc"h strm při poskytnutí a použití

' lj('('|(\vc dotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních služeb.
' |)(mlcc byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Mck)(lice Středočeského kraje ,pro poskytování dotací z i"ozpočtu kapitoly 17 Střed()českCh()
kl'l!ic ·'-· sociální věci poskytovatelům sociálních služeb a posouzení žádosti o dotaci z ŕo@očtu
ki|l)iloly 17 Středočeského kraje - sociální. věci v oblasti podpory poskytování sociálních
x]llžel)" (dále jen. ,,Metodika Středočeského kraje") a ,,Metodice Mi.nista"stva práce a
sociálních věcí pro poskytování dotací ze státiúho rozpočtu krajům a Hlavnímu městu Praze"
(dále jen ,,Metodika MPSV") pro poskytování dotací z roqpočtu StředoČeského kraje
posk.ytovatel.ům sociálních služeb v obl.asti podpory poskytování sociálních služeb a na
základě podnúnek určených v ,,Pravidledi o poskytc)válň dotací z rozpočtu SK".

Smluvní strany uzavírají ve smyslu Člátiku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na 'usnesení
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 118-24/2016/ZK ze dne 19. 9. 2016 tento Dodatek č. l
ke Smlouvě (dále jěll ,,Dodatek").

[[.

Předmět Dodatku
Přdlmětein tohoto Dodatku je:

l. Změna článku TL bod 3 Smlouvy., kdy se mění celková maximáhií výše poskytnuté
dotace z l 601 400 KČ na L 730 500 KČ z důvodu dofimn®váĹLí sociálnícb služeb.

2. Změna článku III. bod 2 Sínlouyy u služeb viz níže, kdy se mění část Yýšě dotace takto:

Z:

§ 70 sociální rehabilitace 3397992 74 300 KČ 21 800 KČ 0,91
§ 54 'raná péče 4334040 758 400 KČ 222 900 KČ 2,77

§ 44 odlehčovací služby 9864940 348 600 KČ n 700 KČ_ ],92



Na:

l

l

i

Příslušné ' Z tQhg,částka
ustanovení § urČeiíá na Počet jednotek

soeiálnich " služby j£jjch (lúzka/uvazky)
službách _ n&výšem

§ 70 sociální rehabilitace 3397992 92 500 KČ 40 000 Kč 0,91

__ § 54 raná péče 4334040 798 400 'KČ 262 900 KČ 2,77
§ 44 odlehčovací služby 9864940 419 500 Kč 82 600 Kč 1,92

3. Zrněna přílohy Č. ] Smlouvy, kdy se mění část výše dotace poskytnutá Středočeským
kraien7 a Aktualizované položkové Čerpání dotace.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
příjemce obdrŽí jedno, poskytovatel pak po třech vyhotoveních,

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

3. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva SK č. 118-24/2016/ZK
ze dne 19. 9. 2016.

Nedílnou součástí dodatku je následující příloha:

příloha č. ] - Upráva rozpočtu v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby

V Praze dne ...1,7.;1Q;.M$

Za posk

Ing. václav Váňa
vedoucí Odboru sociálnkh věd

V P,a,, d,,, ,,,,1. 3,,;10;..2016

,is'; :::'";\

\ . l Sy":
)'

r=- '.

lqá'odní Ústav pro autismus, z.ú.
Erunnerova 1011/3, 163 00, praha 6
www,r,aijtis.cz, IČO 26623064



~~

Př.č. lb
1

Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociálni služby - sociálni rehabilitace

Název organiza cc:
lČ:

Druh služby:
Registrační číslo služby:

Národní Ústav pro autismus, z.ú.

26623064

sociální rehabilitace

3397992

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků středočeským položkové čerpáni položkové čerpáni
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

dodatku
CELKOVÝ OBJEM NE1NVESTIČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 92 500 243 000 92 500
E toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 184 000 60 200

1.1. Pracovní smlouvy 174 DOD 60 200
1.2. Dohody o pracovní Činnosti O
1.3. Dohody o provedeni práce 10 000
1.4. jiné osobní náklady O

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 59 000 32 300

2.1, Dk)uhodQbý majetek 2 400 o
2.1.1- Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč 400 o
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 2 000 O

2.2. Potraviny O Q
Ž.3. Kancelářské potřeby 5 000 3 000
2.4. pohonné hmoty 2 000 O
2.5. jiné spotřebované nákupy 4 000 2 000
2.6. Služby 45 000 27 300
2.6.1. Energie 7 000 5 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 5 000 3 300
2.6.3. Nájemné 14 000 14 000
2.6.4. Právni a ekonomické služby 7 000 2 000
2.6.5. Školení a kurzy 3 000 1 000

2.6.6. Opravy a udržování 3 000 1 000
2.6.7. Cestovní náhrady 1 000 O
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) O O
2.6.9. Ostatní pracovnici (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O

2.6.1O.jiné 5 000 1 000
2.7. OdpisY O O
2.8. Ostatní náklady 600 O

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

Ing. Magcfak'na Čáslavská

N árodní ústav pro autismus, Z.Ú.
Brunnc:ova 1011/Í 163 00, praha 6

Www^nautis.cz, IČO 26623064



1
Př.Č.1C

Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby - ~

Název orga nizace:
lČ:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Národní ustav pro autismus, z. ú.

26623064
ra ná péče

poskytnutá Požadavek na Aktualizované
Druh Fina nčních prostředků středočeským položkové čerpáni položkové čerpání

ktajem na základě dotace dle žádcmi dotace

dodatku

CELKOVÝ OBJEM NE!NVEST1ČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 798 400 919 350 798 400

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 787 500 692 000

1.1. Pracovni smlouvy 760 500 665 000

1.2. Dohody o pracovní činnosti O

1.3. Dohody o provedeni práce 27 000 27 000

1.4. Jiné osobní náklady Q
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 131 850 106 4QQ

2.1. Dlouhodobý majetek 6 750 5 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 ti& KČ ' 2 250 1 000

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do40 tis. Kč 4 500 4 000

2.2. Potraviny O O

2.3. Kan celářské potřeby 6 750 5 000

2.4. Pohonné hmoty 2 250 2 OCO

2.5. Jiné spotřebované ná kupy 9 000 5 000

2.6. Služby 105 750 89 400

2.6.1. Energie g 000 9 000
2.6.2. Telefoný, internet, poštovné, ostatní spoje ' ' 11 250 9 000

2.6.3. Nájemné 33 T50 30 40U

2.6.4. Právnía ekonomické sluŽby 11 250 8 000
2.6.5. Školenia kurzy 6 750 5 000

2.6.6. Opravy a udržování 4 500 3 (JOO

2.6.7. Cestovní náhrady 22 500 22 OCO
2.6.8, PracovMci v přímé péči (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) O O

2.6.9. Ostatní pracovnici (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O

2.6.10. jiné 6 750 3 000

2.7. C)dpÉsy Q O

2.8. Ostatní náklady 1 350 O

Jméno statutárriíhQ zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

Ing. Magdaiena Čáslavská

Národ ní Ústav pro autismus, z.ú.
Břunncřovz 1011/3, 163 00, Praha 6
www,nautis&,z, IČO 26623064


